鸡西市中级人民法院

关于开展诉前委托司法鉴定的通知

各基层法院立案庭、技术室：

为持续深化多元化纠纷解决机制，保护当事人的合法权益、方便当事人及时解决纠纷及诉讼程序的顺利启动、减少审判实践中当事人的程序诉累，根据《人民法院在线调解规则》、参照《最高人民法院关于诉前调解中委托鉴定的操作规程（试行）》，全市法院依托人民法院调解平台，为辖区法院立案前调解需要鉴定评估的当事人提供诉前鉴定司法服务。

特此通知。
       鸡西市中级人民法院

                                   2023年6月19日

（此件严禁通过互联网、手机、微信等传播使用和对外发布。）

诉前委托司法鉴定申请书（样式）

申请人：         ,性别：     ，出生日期           ，民族：       ，工作单位：                                ，住址：                          ，联系方式：             ，
居民身份证号码                。

法定代表人：

委托诉讼代理人：
被申请人：          ,居民身份证号码                ，
住址：                         ，联系方式：              。

法定代表人：

委托诉讼代理人：
                      请求事项

请求人民法院依法确定司法鉴定机构对申请人申请的

                                                      进行诉前委托司法鉴定。
事实和理由

依据相关规定，申请人依法申请贵院确定司法鉴定机构，对上述请求事项进行诉前鉴定。

申请人承诺：除非有证据证明存在下列情形之一的，申请人不提出重新鉴定：一、鉴定机构或鉴定人员不具备相关的鉴定资格的；二鉴定程序严重违法的；三、鉴定结论明显依据不足的；四、经过质证认定不能作为证据使用的其他情形。

此致

              人民法院

申请人：

年   月   日

附件：1、

2、

3、